
д е р ж г е о к Ад а с т р
Головне управління Держгеокадастру у Вінницькій області

'ß e A ß .C W

З основної ДІЯЛЬНОСТІ

НАКАЗ

Вінниця у г т

Про внесення змін до наказів 
Головного управління 
Держгеокадастру 
у  Вінницькій області 
від 30.12.2020 М223 
та від 20.07.2020 М І50

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 №807-ІХ «Про 
утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 12.06.2020 №707-р «Про визначення адміністративних центрів та 
затвердження територій територіальних громад Вінницької області», 
керуючись Положенням про Г оловне управління Держгеокадастру у 
Вінницькій області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 21 травня 
2021 року №248 «Про затвердження положень про територіальні органи 
Держгеокадастру», наказами Держгеокадастру від 21.12.2020 №558 та від 
05.11.2019 №270 в зв’язку з допущеною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказів Головного управління Держгеокадастру у 
Вінницькій області від 30.12.2020 №223 «Про затвердження Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Вінницькій області» та від 20.07.2020 №150 
«Про затвердження Інформаційних та Технологічних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 
області» в інформацію про найменування суб’єкта надання адміністративної 
послуги Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 
структурними підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області, замінивши по тексту наказу слова, 
символи та цифри з:

ГУ Держгеокадастру у Вінницькій області
101 від 16.09.2021



2

8. Відділ №2 управління у Жмеринському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області (раніше- у Жмеринському 
районі)

34. Відділ №3 управління у Жмеринському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області (раніше - у Шаргородському 
районі)

на:

8. Відділ №3 управління у Жмеринському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області (раніше- у Жмеринському 
районі)

34. Відділ №2 управління у Жмеринському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області (раніше - у Шаргородському 
районі)
3. Керівникам структурних підрозділів в районах (місті) Головного 

управління Держгеокадастру у Вінницькій області до 20 вересня 2021 року 
розмістити зміни до зазначених Інформаційних карток адміністративних 
послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 
області через центри надання адміністративних послуг, структурними 
підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області та структурними підрозділами у районах та м. Вінниці 
Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області через центри 
надання адміністративних послуг у Центрах надання адміністративних послуг 
в приміщеннях та на стендах, в приміщеннях структурних підрозділів у 
районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій 
області.

4. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області забезпечити розміщення на офіційному 
веб-сайті Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області змін 
до інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Вінницькій області через центри надання 
адміністративних послуг, структурними підрозділами у районах та м. Вінниці 
Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області та структурними 
підрозділами у районах та м. Вінниці Головного управління Держгеокадастру 
у Вінницькій області через центри надання адміністративних послуг.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника

Рупак Ірина Петрівна 1111 ІІІ!ІІ!І I I I I I I

Руслан ШВЕД


